## CAPUT I. DE BAPTISMI CELEBRATIONE

**Can. 850** - Baptismus ministratur secundum ordinem in probatis liturgicis libris praescriptum, excepto casu necessitatis urgentis, in quo ea tantum observari debent, quae ad validitatem sacramenti requiruntur.

**Can. 851** - Baptismi celebratio debite praeparetur oportet; itaque:

1° adultus, qui baptismum recipere intendit, ad catechumenatum admittatur et, quatenus fieri potest, per varios gradus ad initiationem sacramentalem perducatur, secundum ordinem initiationis ab Episcoporum conferentia aptatum et peculiare normas ab eadem editas;

2° infantis baptizandi parentes, itemque qui munus patrini sunt suscepturi, de significatione huius sacramenti deque obligationibus cum eo cohaerentibus rite edoceantur; parochus per se vel per alios curet ut ita pastoralibus monitionibus, immo et communi precatione, debite parentes instruantur, plures adunando familias atque, ubi fieri possit, eas visitando.

**Can. 852** - § 1. Quae in canonibus de baptismo adulti habentur praescripta, applicantur omnibus qui, infantia egressi, rationis usum assecuti sunt.

§ 2. Infanti assimilatur, etiam ad baptismum quod attinet, qui non est sui compos.

**Can. 853** - Aqua in baptismo conferendo adhibenda, extra casum necessitatis, benedicta sit oportet, secundum librorum liturgicorum praescripta.

**Can. 854** - Baptismus conferatur sive per immersionem sive per infusionem, servatis Episcoporum conferentiae praescriptis.

**Can. 855** - Curent parentes, patrini et parochus ne imponatur nomen a sensu christiano alienum.

**Can. 856** - Licet baptismus quolibet die celebrari possit, commendatur tamen ut ordinarie die dominica aut, si fieri possit, in vigilia Paschatis, celebretur.

**Can. 857** - § 1. Extra casum necessitatis, proprius baptismi locus est ecclesia aut

## Chapter I. The Celebration of Baptism

**Can. 850** - Baptism is administered according to the order prescribed in the approved liturgical books, except in case of urgent necessity when only those things required for the validity of the sacrament must be observed.

**Can. 851** - The celebration of baptism must be prepared properly; consequently:

1° an adult who intends to receive baptism is to be admitted to the catechumenate and is to be led insofar as possible through the various stages to sacramental initiation, according to the order of initiation adapted by the conference of bishops and the special norms issued by it;

2° the parents of an infant to be baptized and those who are to undertake the function of sponsor are to be instructed properly on the meaning of this sacrament and the obligations attached to it. The pastor personally or through others is to take care that the parents are properly instructed through both pastoral advice and common prayer, bringing several families together and, where possible, visiting them.